
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/812  10.5.2014
MOTOSPORT KLUB NETOLICE       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------
Třída MX 3 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 101 KADLE ČEK   OP MICHAL   A -- 75 DUBÁ                            HUSQVARNA 450  42 45    87

      2. 208 NEDV ĚD     OP JONÁŠ    A -- 93 SMS NEPOMUK/STARÝ PLZENEC        KTM 250 4T     45 40    85

      3. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK   A JC 81 K ŘEMŽE                          KTM 450        38 42    80

      4.  47 MRÁZEK     OP JAN      B JC 70 DOUBRAV ICE                      YAMAHA 450     36 38    74

      5.  16 DOUŠA      OP JAN      A -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450      34 36    70

      6.  35 HEJHAL     OP MAT ĚJ    A -- 94 SMS CHOMUTOVSEDL ČANY            KTM 250 2T     35 34    69

      7. 140 PROVAZNÍK  OP ERIK     A -- 92 REGION RACING CZ/KOSTELEC       YAMAHA 450     33 35    68

      8.  70 HÁJEK      OP PETR     B JC 82 PRAHA 4  ÚJEZD                   KAWASAKI 450   32 33    65

      9. 338 PAUKNER    OP LUKÁŠ    A JC 94 MOTO TE AM EXCEL/P.DVŮR u NETOL  KTM 250 2T     30 32    62

     10. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR A JC 93 MOTO TE AM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450      31 31    62

     11.  40 ŽUŽI       OP JAN      B JC 91 MOTOSPO RT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.   KAWASAKI 450   29 30    59

     12. 128 STRAKA     OP ADOLF    B -- 71 MOTOSPO RT CHÝNOV/PRAHA 5        YAMAHA 450     27 29    56

     13. 111 PEŠAN      OP PAVEL    B JC 85 TÝNEC n ad SÁZAVOU               SUZUKI 450     28 27    55

     14.  80 WILDT      OP JI ŘÍ     B -- 94 PRAHA 6                         SUZUK I 250 2T  25 28    53

     15.  63 COUBAL     OP TOMÁŠ    A -- 81 SMS ST Ř. ČECHY/VITICE            KTM 450        24 25    49

     16. 212 MIKAS      OP LADISLAV B JC 74 RIDING WASPS/SOUSEDOVICE        KTM 450        22 26    48

     17. 772 SEDLÁK     OP JIND ŘICH B -- 82 SMS ST Ř. ČECHY/SÝKOŘICE          SUZUKI 450     23 24    47

     18. 295 MARC       OP JI ŘÍ     A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE                KTM 3 50        26 20    46

     19. 441 BART ŮNĚK   OP PAVEL    B JC 80 ZB ĚŠICE u BERNARTIC             KTM 250 2T     20 23    43

     20. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ   A JC 81 ÚVALY                           HONDA 450      21 21    42

     21. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID    B -- 76 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/ŠESTAJOVICE   YAMAHA 250 2T  19 22    41

     22. 800 ČADEK      OP DAVID    A JC 80 REDE KTM TEAM/STRAKON ICE        VM 450         40  0    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 10.5.2014  * 16:55:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/812  10.5.2014
MOTOSPORT KLUB NETOLICE       2.závod seriálu                                   

-------------------------------------------------- Start 13:16:24 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 208 NEDV ĚD     OP JONÁŠ    A -- 93 SMS NEPOMUK/STARÝ PLZENEC       KTM 250 4T        15  24:30.763             4 5

      2. 101 KADLE ČEK   OP MICHAL   A -- 75 DUBÁ                           HUSQVARNA 450     15  24:33.471    :02.708  42

      3. 800 ČADEK      OP DAVID    A JC 80 REDE KTM TEAM/STRAKON ICE       VM 450            15  25:14.106    :43.34 3  40

      4. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK   A JC 81 K ŘEMŽE                         KTM 450           15  25:26.062    :55.299  38

      5.  47 MRÁZEK     OP JAN      B JC 70 DOUBRAV ICE                     YAMAHA 450        15  25:37 .935  01:07.172  36

      6.  35 HEJHAL     OP MAT ĚJ    A -- 94 SMS CHOMUTOVSEDL ČANY           KTM 250 2T        15  25:39.716  01:0 8.953  35

      7.  16 DOUŠA      OP JAN      A -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE       HONDA 450         15  25:55.952  01:25.189  34

      8. 140 PROVAZNÍK  OP ERIK     A -- 92 REGION RACING CZ/KOSTELEC      YAMAHA 450        15  26:04 .617  01:33.854  33

      9.  70 HÁJEK      OP PETR     B JC 82 PRAHA 4  ÚJEZD                  KAWASAKI 450      14  24:34 .137   -1  LAP   32

     10. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR A JC 93 MOTO TE AM EXCEL/STRAKONICE     HONDA 450         14  24:38 .923   -1  LAP   31

     11. 338 PAUKNER    OP LUKÁŠ    A JC 94 MOTO TE AM EXCEL/P.DVŮR u NETO  KTM 250 2T        14  24:47.527   -1  LAP    30

     12.  40 ŽUŽI       OP JAN      B JC 91 MOTOSPO RT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.  KAWASAKI 450      14  24:55 .593   -1  LAP   29

     13. 111 PEŠAN      OP PAVEL    B JC 85 TÝNEC n ad SÁZAVOU              SUZUKI 450        14  24:56 .936   -1  LAP   28

     14. 128 STRAKA     OP ADOLF    B -- 71 MOTOSPO RT CHÝNOV/PRAHA 5       YAMAHA 450        14  25:00 .661   -1  LAP   27

     15. 295 MARC       OP JI ŘÍ     A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE               KTM 35 0           14  25:06.258   -1  LAP   26

     16.  80 WILDT      OP JI ŘÍ     B -- 94 PRAHA 6                        SUZUKI  250 2T     14  25:15.085   -1  LAP   25

     17.  63 COUBAL     OP TOMÁŠ    A -- 81 SMS ST Ř. ČECHY/VITICE           KTM 450           14  25:21.0 21   -1  LAP   24

     18. 772 SEDLÁK     OP JIND ŘICH B -- 82 SMS ST Ř. ČECHY/SÝKOŘICE         SUZUKI 450        14  25:27.918   -1  L AP   23

     19. 212 MIKAS      OP LADISLAV B JC 74 RIDING WASPS/SOUSEDOVICE       KTM 450           14  25:33 .958   -1  LAP   22

     20. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ   A JC 81 ÚVALY                          HONDA 4 50         13  24:40.348   -2  LAPS  21

     21. 441 BART ŮNĚK   OP PAVEL    B JC 80 ZB ĚŠICE u BERNARTIC            KTM 250 2T        13  2 4:43.975   -2  LAPS  20

     22. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID    B -- 76 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/ŠESTAJOVICE  YAMAHA 250 2T      8  26:25.154   -7  LAPS  19

  Nestartovali:
          19 FILIP ČÍK   OP JAN      B JC 94 AMK v A ČR KAPLICE/LOU ČOVICE    KTM 250          

         144 RYBÁK      OP MARTIN   B JC 72 MKK ČESKÝ KRUMLOV/Č.BUDĚJOVIC  YAMAHA 450       

         206 HE ŘMAN     OP MILAN    B JC 64 MOTO TEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY     HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  208  ... 58,745 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.750 st. č.:  208  v kole  2  rychlost:  58,926 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 10.5.2014  * 13:46:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/812  10.5.2014
MOTOSPORT KLUB NETOLICE       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------------- ------- Start 13:16:24 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  16  19  35  40  47  63  70  80 101 111 128 140 14 4 181 206 208 212 229 295 338 357 393 441 772 800
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------------------------

  1. 208 181  47 101 800  16 140 393 338 295  40  3 5 111  80 772  70  63 441 357 229 128 212  //
  2. 208 181 101 800  47  16 140 393 295  35 111  7 0  80 772  63  40 128 229 357 212 338 441  //
  3. 208 181 101 800  47  16 140 393  35 295 111  4 0  70  80  63 772 128 338 229 212 357 441  //
  4. 208 181 101 800  16  47 140 393  35 295 111  7 0  40  80  63 128 772 338 212 229 357 441  //
  5. 208 101 181 800  16  47 140  35 393 295  70 11 1  40  80 128  63 338 772 212 229 441 357  //
  6. 208 101 181 800  47  16 140  35 393  70 295 11 1  40 128  80 338  63 772 212 229  // 441 357
  7. 208 101 800 181  47  16  35 140 393  70 295  4 0 111 128 338  80  63 772 212 229  // 441 357
  8. 208 101 800 181  47  16  35 140 393  70 295  4 0 111 338 128  80  63 772 212  // 229 441 357
  9. 208 101 800 181  47  16  35 140 393  70  40 33 8 111 295 128  80 772  //  63 212 229 441
 10. 208 101 800 181  47  35  16 140 393  70 338  4 0 111 128 295  //  80 772  63 212 229 441
 11. 208 101 800 181  47  35  16 140 393  70 338  4 0  // 111 128 295  80 772  63 212 229 441
 12. 208 101 800 181  47  35  16 140  70 393  // 33 8  40 111 128 295  80 772  63 212 229 441
 13. 208 101 800 181  47  35  16 140  70 393  // 33 8  40 111 128 295  80  63 772 212 229 441
 14. 208 101 800 181  47  35  16 140  //  70 393 33 8  40 111 128 295  80  63 772 212
 15. 208 101 800 181  47  35  16 140

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 10.5.2014  * 13:46:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/812  10.5.2014
MOTOSPORT KLUB NETOLICE       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 16  DOUŠA      OP JAN  35  HEJHAL     OP MAT ĚJ  40  ŽUŽI       OP JAN  47  MRÁZEK     OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:28.004   01:28.004   1 01:33.771   01:33.771    1 01:33.125   01:33.125   1 01:25.437   01:25.43 7 
  2 03:10.366   01:42.362   2 03:19.951   01:46.180    2 03:21.840   01:48.715   2 03:08.316   01:42.87 9 
  3 04:52.332  >01:41.966<   3 05:01.467  >01:41.516 <   3 05:10.787   01:48.947   3 04:48.690  >01:40.37 4<
  4 06:35.621   01:43.289   4 06:44.714   01:43.247    4 06:57.938   01:47.151   4 06:36.664   01:47.97 4 
  5 08:18.985   01:43.364   5 08:26.372   01:41.658    5 08:44.215   01:46.277   5 08:19.827   01:43.16 3 
  6 10:03.736   01:44.751   6 10:10.304   01:43.932    6 10:31.098   01:46.883   6 10:02.130   01:42.30 3 
  7 11:47.692   01:43.956   7 11:52.118   01:41.814    7 12:16.979  >01:45.881<   7 11:45.142   01:43.01 2 
  8 13:32.345   01:44.653   8 13:35.394   01:43.276    8 14:05.336   01:48.357   8 13:28.788   01:43.64 6 
  9 15:17.132   01:44.787   9 15:19.782   01:44.388    9 15:52.164   01:46.828   9 15:11.865   01:43.07 7 
 10 17:03.188   01:46.056  10 17:02.330   01:42.548   10 17:39.398   01:47.234  10 16:56.389   01:44.52 4 
 11 18:48.968   01:45.780  11 18:46.213   01:43.883   11 19:27.382   01:47.984  11 18:41.014   01:44.62 5 
 12 20:35.411   01:46.443  12 20:28.662   01:42.449   12 21:17.529   01:50.147  12 20:24.635   01:43.62 1 
 13 22:21.508   01:46.097  13 22:11.823   01:43.161   13 23:06.330   01:48.801  13 22:08.674   01:44.03 9 
 14 24:07.323   01:45.815  14 23:55.090   01:43.267   14 24:55.593   01:49.263  14 23:52.824   01:44.15 0 
 15 25:55.952   01:48.629  15 25:39.716   01:44.626   15 25:37.935   01:45.111 

 63  COUBAL     OP TOMÁŠ  70  HÁJEK      OP PETR  80  WILDT      OP JI ŘÍ 101  KADLE ČEK   OP MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:37.712   01:37.712   1 01:36.971   01:36.971    1 01:35.011   01:35.011   1 01:25.799   01:25.79 9 
  2 03:25.360   01:47.648   2 03:23.450   01:46.479    2 03:24.354   01:49.343   2 03:05.636   01:39.83 7 
  3 05:12.949   01:47.589   3 05:11.628   01:48.178    3 05:12.472   01:48.118   3 04:44.658   01:39.02 2 
  4 07:00.888   01:47.939   4 06:56.687   01:45.059    4 07:00.071   01:47.599   4 06:24.743   01:40.08 5 
  5 08:48.564   01:47.676   5 08:40.548  >01:43.861 <   5 08:46.816  >01:46.745<   5 08:03.955   01:39.21 2 
  6 10:38.920   01:50.356   6 10:25.036   01:44.488    6 10:35.388   01:48.572   6 09:43.341   01:39.38 6 
  7 12:28.128   01:49.208   7 12:09.984   01:44.948    7 12:23.441   01:48.053   7 11:22.149   01:38.80 8 
  8 14:15.625  >01:47.497<   8 13:54.906   01:44.922    8 14:12.956   01:49.515   8 13:01.428   01:39.27 9 
  9 16:11.187   01:55.562   9 15:39.142   01:44.236    9 16:01.520   01:48.564   9 14:40.392   01:38.96 4 
 10 18:01.215   01:50.028  10 17:25.271   01:46.129   10 17:50.931   01:49.411  10 16:19.679   01:39.28 7 
 11 19:51.062   01:49.847  11 19:10.672   01:45.401   11 19:40.821   01:49.890  11 17:59.084   01:39.40 5 
 12 21:42.023   01:50.961  12 20:57.828   01:47.156   12 21:30.082   01:49.261  12 19:37.965   01:38.88 1 
 13 23:30.420   01:48.397  13 22:44.480   01:46.652   13 23:18.999   01:48.917  13 21:16.060   01:38.09 5 
 14 25:21.021   01:50.601  14 24:34.137   01:49.657   14 25:15.085   01:56.086  14 22:54.018  >01:37.95 8<

 15 24:33.471   01:39.453 

111  PEŠAN      OP PAVEL 128  STRAKA     OP ADOLF 140   PROVAZNÍK  OP ERIK 181  BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:34.333   01:34.333   1 01:43.306   01:43.306    1 01:28.672   01:28.672   1 01:24.710   01:24.71 0 
  2 03:21.915   01:47.582   2 03:29.961   01:46.655    2 03:12.569   01:43.897   2 03:04.704   01:39.99 4 
  3 05:09.711   01:47.796   3 05:15.992   01:46.031    3 04:57.466   01:44.897   3 04:43.809  >01:39.10 5<
  4 06:55.741  >01:46.030<   4 07:01.830  >01:45.838 <   4 06:41.271   01:43.805   4 06:24.224   01:40.41 5 
  5 08:42.452   01:46.711   5 08:47.725   01:45.895    5 08:24.806  >01:43.535<   5 08:05.682   01:41.45 8 
  6 10:30.038   01:47.586   6 10:34.777   01:47.052    6 10:09.132   01:44.326   6 09:45.974   01:40.29 2 
  7 12:17.963   01:47.925   7 12:21.253   01:46.476    7 11:53.608   01:44.476   7 11:27.972   01:41.99 8 
  8 14:05.922   01:47.959   8 14:09.273   01:48.020    8 13:39.781   01:46.173   8 13:10.167   01:42.19 5 
  9 15:55.038   01:49.116   9 15:57.304   01:48.031    9 15:25.612   01:45.831   9 14:53.021   01:42.85 4 
 10 17:43.270   01:48.232  10 17:44.762   01:47.458   10 17:11.286   01:45.674  10 16:36.967   01:43.94 6 
 11 19:32.784   01:49.514  11 19:34.182   01:49.420   11 18:57.782   01:46.496  11 18:21.594   01:44.62 7 
 12 21:22.568   01:49.784  12 21:23.577   01:49.395   12 20:44.854   01:47.072  12 20:07.084   01:45.49 0 
 13 23:09.430   01:46.862  13 23:10.853   01:47.276   13 22:31.337   01:46.483  13 21:51.481   01:44.39 7 
 14 24:56.936   01:47.506  14 25:00.661   01:49.808   14 24:17.822   01:46.485  14 23:36.773   01:45.29 2 

 15 26:04.617   01:46.795  15 25:26.062   01:49.289  

208  NEDV ĚD     OP JONÁŠ 212  MIKAS      OP LADISLAV 229  SVOBO DA    OP OND ŘEJ 295  MARC       OP JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:22.742   01:22.742   1 01:44.617   01:44.617    1 01:41.789   01:41.789   1 01:31.387   01:31.38 7 
  2 03:00.492  >01:37.750<   2 03:35.220   01:50.603    2 03:31.895   01:50.106   2 03:18.794   01:47.40 7 
  3 04:38.438   01:37.946   3 05:22.958  >01:47.738 <   3 05:21.181  >01:49.286<   3 05:04.339  >01:45.54 5<
  4 06:16.406   01:37.968   4 07:11.462   01:48.504    4 07:12.536   01:51.355   4 06:50.520   01:46.18 1 
  5 07:55.146   01:38.740   5 09:00.198   01:48.736    5 09:04.055   01:51.519   5 08:37.796   01:47.27 6 
  6 09:33.260   01:38.114   6 10:49.585   01:49.387    6 10:56.982   01:52.927   6 10:26.752   01:48.95 6 
  7 11:12.735   01:39.475   7 12:40.078   01:50.493    7 12:49.717   01:52.735   7 12:15.744   01:48.99 2 
  8 12:51.189   01:38.454   8 14:29.787   01:49.709    8 14:44.166   01:54.449   8 14:04.278   01:48.53 4 
  9 14:30.815   01:39.626   9 16:21.033   01:51.246    9 16:44.614   02:00.448   9 15:55.811   01:51.53 3 
 10 16:10.075   01:39.260  10 18:12.525   01:51.492   10 18:44.168   01:59.554  10 17:49.144   01:53.33 3 
 11 17:50.062   01:39.987  11 20:03.700   01:51.175   11 20:42.536   01:58.368  11 19:39.661   01:50.51 7 
 12 19:30.926   01:40.864  12 21:54.924   01:51.224   12 22:42.226   01:59.690  12 21:28.897   01:49.23 6 
 13 21:09.834   01:38.908  13 23:45.276   01:50.352   13 24:40.348   01:58.122  13 23:18.132   01:49.23 5 
 14 22:49.762   01:39.928  14 25:33.958   01:48.682   14 25:06.258   01:48.126 
 15 24:30.763   01:41.001 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/812  10.5.2014
MOTOSPORT KLUB NETOLICE       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- str. 2

338  PAUKNER    OP LUKÁŠ 357  HLAVÁ ČEK   OP DAVID 393  TRNKA      OP VLADIMÍR 441  BART ŮNĚK   OP PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:30.311   01:30.311   1 01:40.174   01:40.174    1 01:29.473   01:29.473   1 01:39.294   01:39.29 4 
  2 03:36.130   02:05.819   2 03:34.214  >01:54.040 <   2 03:14.793   01:45.320   2 03:43.009   02:03.71 5 
  3 05:19.961  >01:43.831<   3 05:29.128   01:54.914    3 04:59.427   01:44.634   3 05:35.076  >01:52.06 7<
  4 07:04.056   01:44.095   4 07:25.772   01:56.644    4 06:43.758  >01:44.331<   4 07:27.348   01:52.27 2 
  5 08:49.243   01:45.187   5 09:30.522   02:04.750    5 08:29.633   01:45.875   5 09:19.915   01:52.56 7 
  6 10:36.317   01:47.074   6 11:30.973   02:00.451    6 10:15.501   01:45.868   6 11:15.966   01:56.05 1 
  7 12:21.696   01:45.379   7 13:29.885   01:58.912    7 12:01.009   01:45.508   7 13:11.490   01:55.52 4 
  8 14:06.920   01:45.224   8 26:25.154   12:55.269    8 13:48.343   01:47.334   8 15:06.311   01:54.82 1 
  9 15:53.402   01:46.482   9 15:33.909   01:45.566   9 17:00.689   01:54.378  
 10 17:38.837   01:45.435  10 17:21.023   01:47.114  10 18:56.491   01:55.802  
 11 19:24.298   01:45.461  11 19:09.932   01:48.909  11 20:50.837   01:54.346  
 12 21:10.993   01:46.695  12 20:59.173   01:49.241  12 22:47.161   01:56.324  
 13 22:58.981   01:47.988  13 22:48.543   01:49.370  13 24:43.975   01:56.814  
 14 24:47.527   01:48.546  14 24:38.923   01:50.380 

772  SEDLÁK     OP JIND ŘICH 800  ČADEK      OP DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:35.941   01:35.941   1 01:26.908   01:26.908  
  2 03:24.819   01:48.878   2 03:07.346   01:40.438  
  3 05:14.412   01:49.593   3 04:46.654  >01:39.308 <
  4 07:03.510   01:49.098   4 06:26.059   01:39.405  
  5 08:52.313   01:48.803   5 08:06.354   01:40.295  
  6 10:41.742   01:49.429   6 09:46.560   01:40.206  
  7 12:31.170   01:49.428   7 11:26.929   01:40.369  
  8 14:19.749  >01:48.579<   8 13:07.014   01:40.085  
  9 16:09.402   01:49.653   9 14:48.169   01:41.155  
 10 18:00.267   01:50.865  10 16:29.368   01:41.199  
 11 19:50.328   01:50.061  11 18:11.182   01:41.814  
 12 21:41.147   01:50.819  12 19:54.195   01:43.013  
 13 23:32.250   01:51.103  13 21:37.720   01:43.525  
